19.09.2019 р. №114-IX, дійшли згоди зменшити
обсяги закупівлі та ціну договору на 137 565 грн 00
коп, зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків замовника. З урахуванням внесених змін
викласти п.2.1 розділу 2 Договору в редакції: "Ціна
договору складає 66 435 грн 00коп (шістдесят шість
тисяч чотириста тридцять п'ять грн 00коп), з
урахуванням ПДВ 11 072 грн 50 коп (одинадцять
тисяч сімдесят дві грн 50 коп)"